

سپاهان بیازد قلعه‌نویی بر نمی‌گردد؟

گزارش

ارسام پورحسینی

سپاهان در روزهای کرونایی وضعیت خوبی ندارد. انگار این تیم به کرونا مبتلا شده و نمی‌تواند به راحتی نفس بکشد. سپاهان که یکی از مدعیان اصلی قهرمانی در لیگ برتر بود، در هفته بیستم باید از پرسپولیس میزبانی می‌کرد اما به خاطر اینکه ستاد مبارزه با کرونا اعلام کرده بود بازی باید بدون تماشاگر باشد، معترض بودند و همین مسأله باعث شد اتفاقاتی بیفتد که در نهایت بازی با رأی کمیته انضباطی ۳ بر صفر به سود پرسپولیس اعلام شود. با این اتفاق، فاصله سپاهان با پرسپولیس کمی زیاد شد که در ادامه تساوی مقابل ذوب‌آهن هم شرایط را برای زردپوشان اصفهانی سخت‌تر کرد. بعد از هفته بیست و یکم به دلیل شیوع ویروس کرونا، مسابقات فوتبال تعطیل و بعد از حدود ۴۰۳ ماه دوباره از سر گرفته شد. با این تعطیلی، به نظر می‌رسید سپاهان می‌تواند به روزهای خوشش برگردد و شرایط بهتری را تجربه خواهد کرد اما اینطور نشد. زردپوشان اصفهانی در ۶ بازی اخیر خود تنها ۲ برد به دست آوردند که مقابل گل‌گهر سیرجان و صنعت‌نفت آبادان بود اما در مقابل سایپا و پارس جنوبی جم که تیم‌های پایین جدولی به حساب می‌آیند به تساوی رضایت داد و برابر تراکتور و استقلال که رقبای اصلی‌اش برای کسب سهمیه آسیا بودند شکست خورد. با این نتایج، سپاهان نه تنها نتوانست به قهرمانی برسد، بلکه حالا شانس کمی هم برای کسب سهمیه آسیا از جدول لیگ برتر دارد چراکه شاگردان امیرقلعه‌نویی بعد از شکست مقابل استقلال به رده پنجم سقوط کردند. این در حالی است که فولاد و تراکتور یک بازی کمتر از سپاهان دارند که قرار است امروز انجام دهند. پس اگر این تیم‌های قرمز تیریزی و اهوازی امروز هم نتوانند برزند، شانس سپاهان برای آسیایی شدن از لیگ برتر خیلی خیلی کم خواهد شد. به همین دلیل سپاهان همه تمرکز خود را روی بازی جام حذفی مقابل استقلال گذاشته. زردپوشان قصد داشتند در اصفهان تمرینات خود را دنبال کنند تا برای این بازی مهم آماده شوند اما اعتراض هواداران سپاهان باعث شد خیلی زودتر از موعد به تهران بیایند تا راحت‌تر تمرین کنند. نکته جالب در مورد اعتراض هواداران سپاهان این است که خواستار برکناری قلعه‌نویی و آمدن محرم نویدکیا شدند، آن هم در بازی مهم و حساس نیمه نهایی جام حذفی مقابل استقلال. به هر حال سپاهانی‌ها به تهران آمدند و در پایتخت تمرینات را دنبال کردند تا امروز مقابل شاگردان فرهاد مجیدی به میدان بروند. این بازی واقعاً بازی مرگ و زندگی برای قلعه‌نویی خواهد بود. اگر سپاهان در این بازی پیروز شود، شانس خود را برای کسب سهمیه آسیا بالا خواهد برد اما اگر این اتفاق نیفتد و به هر دلیلی زردپوشان اصفهانی شکست بخورند، بعید است که امیر قلعه‌نویی بتواند به اصفهان برگردد و کار خود را دنبال کند چراکه در صورت شکست سپاهان، این تیم دیگر هیچ شانشی برای آسیایی شدن ندارد. این در حالی است که سپاهان در فصل نوزدهم برای کسب قهرمانی بسته شده بود و هزینه‌های زیادی در این رابطه انجام داد.

مصاحبه

الهویی: عدالت رعایت شود سپاهان می‌تواند برود

سعید الهویی مربی سپاهان اعتقاد دارد در صورت رعایت عدالت، تیمش می‌تواند از سد هر حریفی بگذرد. الهویی درباره بازی حذفی مقابل استقلال می‌گوید: «بازی‌های جام حذفی شرایط خود را دارد چون پس از سوت داور، فرصت جبران وجود ندارد و هر مسابقه مانند فینال است. در طول هفته با تلاش قلعه‌نویی و کادر مدیریتی و فنی، سعی کردیم بازیکنان را از لحاظ ذهنی و بدنی ریکاوری کنیم. اتفاقاتی که در طول هفته گذشته برای ما افتاد، خیلی خوشایند نبود. هر چند اعتقاد کادر فنی و مدیریتی سپاهان این است که تیم، کیفیت بسیار خوبی ارائه می‌کند. رقبای ما بعد از بازی برابر سپاهان، این مسابقه را سخت‌ترین بازی خود می‌دانند و برخی ادعان می‌کنند با خوش‌شانسی یک امتیاز گرفته‌اند. باید تلاش کنیم این شکل و روند خوب بازی را به روند خوب نتیجه‌گیری تبدیل کنیم که ان‌شاءالله این موضوع از این مسابقه آغاز می‌شود.» الهویی در رابطه با اشتباهات داوری علیه سپاهان هم ادامه می‌دهد: «دوست نداریم درباره داوری اظهارنظر کنیم. نه تنها از بنیادی‌فر، بلکه از همه داوران می‌خواهیم عدالت را رعایت کنند. ما تقاضا نمی‌کنیم ما را به چشم دیگری نگاه کنند و از داور درخواست هدیه نداریم تا بر اساس عدالت، تیمی که شایسته است به پیروزی برسد و عوامل بیرونی مؤثر نباشد.»

شوت زدن دارم و در تمرینات هم معمولاً نیم ساعتی تمرین اختصاصی دارم و خدا هم کمک کرده و هر از گاهی شوت‌هایم به گل تبدیل می‌شود.

مقابل سپاهان با تک گل و شوت استثنایی تو نساجی برنده شد اما سپاهان چهار بار توپ را به تیرک دروازه‌تان کوبید، قبول داری با شانس و اقبال بلند از آن بازی سه امتیاز را گرفتید؟

ببینید به نظرم نباید تیم‌ها را با یکدیگر قیاس کنید. پول یک بازیکن سپاهان مانند کی‌روش استتلی اندازه بود چه کل نساجی است. در مورد بازی هم باید بگویم بله سپاهان چهار بار به تیرک دروازه ما زد اما ما هم جدا از گلی که من از راه شوت زدم سه موقعیت گل خیلی خوب داشتیم و از دست دادیم. برای تیم سپاهان ارزش خاصی قائل هستم اما تیم ما واقعاً تیم خوبی است و در هشت بازی اخیر ما ۱۶ امتیاز گرفته ایم و بعد از پرسپولیس بیشترین امتیاز‌ها را در نیم فصل دوم گرفته ایم بنابراین نباید موفقیت‌های ما را فقط به شانس نسبت داد. جدا از این مسأله می‌خواهم به موضوع دیگری هم اشاره کنم که دست مربی ما هم چندان پر نیست و بازیکنان مصدوم زیادی داریم به همین دلیل اکثر بازیکنان نیمکت‌نشین مان بسیار جوان هستند و مربی ما هم به دلایلی که گفتم از بازیکنان جوان و البته شایسته در تعویض‌هایش استفاده می‌کند.

اما مربی‌تان هم گفته بود که باید ممنون تیر دروازه‌ها باشیم ضمن اینکه دروازه‌بان‌تان هم مقابل سپاهان چند سیو عالی داشت که تیمتان را نگه داشت و سهم بزرگی در پیروزی‌تان داشت؟

سپاهان تیم خیلی خوبی بوده و هست اما ما با محمود فکری واقعاً نتایج خیلی خوبی کسب کرده ایم چون ایشان و کادرش واقعاً برای تیم زحمات زیادی متحمل می‌شوند و بازیکنانمان هم بسیار خوب و مردانه می‌جنگند و ذره‌ای هم کم نمی‌گذارند به همین دلیل است که خدا خواسته و در چندین بازی بزرگ سربلند از زمین بیرون آمده ایم و خدا را شکر هوادارانمان را راضی کرده ایم.

در تیم‌های قبلی‌ات هم شوت می‌زدی، ولی کمتر کسی تو را می‌شناخت!

بله، من قبل از نساجی در تیم‌های خونه‌به‌خونه و سپیدرود و مس سونگون و شهرداری لنگرود و ملوان بازی کردم. در آن تیم‌ها هم گل از راه شوت زدم اما گل‌ها و شوت‌هایم مانند این فصل که در لیگ برتر بازی می‌کنم به چشم نمی‌آمد.

مربیانتم نمی‌گویند که مانند چه کسی شوت می‌زنی؟

یکی از مربیانم به نام حمیدرضا منصوری به من می‌گفت مانند مرحوم سیروس قایقران شوت می‌زنم.

الگوی خاصی در بازیگری داشتی؟

الگوی خاصی که نداشتم اما واقعاً از بازی علی کریمی در تیم ملی و پرسپولیس و هر تیمی که در آن حضور داشت، لذت می‌بردم و ایشان به نظرم بهترین بازیکن ایران بودند.

بازیکنان تیمتان به تو لقب خاصی ندادند؟

نه اما با شوخی می‌گویند توپ‌ها را به محمد برسانید و کار را تمام می‌کنید. بعضی از بچه‌های تیم هم به من لقب آرپی‌جی داده‌اند که البته نظر لطفشان است.

چند سال داری چون به نظر کمی دیر چهره شده‌ای؟

من ۳۰ سال دارم و فکر می‌کنم در اوج پختگی فوتبالم هستم و حتماً از تجربه‌ای که دارم به بهترین شکل استفاده خواهم کرد.



محمد میری: موفقیت‌های نساجی اتفاقی نیست

هم‌تیمی‌هایم به من لقب آرپی‌جی داده‌اند

مصاحبه اختصاصی

ناصر قراگزلو



محمد میری بازیکن خط میانی تیم نساجی باز هم با شوتی از راه دور و ضربه‌ای استثنایی در دیدار تیمش مقابل سپاهان در مصافی بسیار دشوار موجب شد تا سه امتیاز در اصفهان به حساب تیم شمالی واریز شود؛ سه امتیازی که شاید پیش از بازی کمتر کسی تصور آن را داشت.

واقعاً شوت‌هایت را به سبک کدام بازیکن می‌زنی که آنها را با کریم باقری و مرحوم قایقران مقایسه می‌کنند؟

خوشحالم و افتخار می‌کنم که شوت‌هایم را با بزرگانی مانند کریم باقری و مرحوم سیروس قایقران مقایسه می‌کنند اما باور کنید که من خودم هستم یعنی اینکه استعداد خدادادی در

حمایت عقیلی از هواداران

هادی عقیلی مدافع سابق سپاهان که فکرمی‌کند این تیم از زمان استیماج تا الان روزهای سختی را پشت سر می‌گذارد، درباره اعتراض هواداران می‌گوید: «وقتی قلعه‌نویی به سپاهان آمد این تیم نایب قهرمان شد که خیلی هم خوب بود و امسال هم برای قهرمانی شانس داشتند ولی یکسری اتفاقات رخ داد که از کورس دور شدند. اگر هم الان انتقادی از سوی هواداران سپاهان وجود دارد به خاطر انتظاراتی که زیاد از این تیم است. سپاهان در بازی‌های اخیر آن تیم همیشگی نبوده و انتظار من این بود آنها امسال ۱۵ تا ۲۰ امتیاز بیشتر بگیرند.»

پاشازاده شاکی از امکانات

مهدی پاشازاده سرمربی شاهین بوشهر که نسبت به امکانات این تیم اعتراض دارد، در مورد مشکلات تیم شاهین می‌گوید: «همه تیم‌ها با مشکلات مالی روبه‌رو هستند.

حتی پرسپولیس هم که قهرمان شد بازیکنانش در مورد مسائل مالی صحبت کردند. آنها که امکانات خوبی دارند چه برسد به ما که امکانات اولیه را هم نداریم. مثلاً با اینکه اینجا هوا بسیار گرم است، بعد از تمرین یک دوش ساده نداریم و بازیکنان با شلنگ آب، دوش می‌گیرند! این مسأله برای یک تیم لیگ برتری خیلی بد است.»

آقای به‌تمرین سپاهان برگشت

سعید آقایبی مدافع چپ سپاهان که پیش از بازی با صنعت‌نفت آبادان به دلیل مصدومیت از جمع شاگردان امیر قلعه‌نویی جدا شده بود، در آستانه بازی حساس این هفته مقابل استقلال توانست شرایط بازگشت را به دست بیاورد.

آقایبی که به‌شانسی‌های عجیبی طی بازی‌های این فصل برای تقابل با پرسپولیس و استقلال داشته، این بار امیدوار است بتواند در فاصله کوتاه باقی‌مانده تا این بازی، شرایط همراهی تیمش را به دست آورده و در صورت صلاح‌دید امیر قلعه‌نویی برای زردپوشان به میدان برود.

۱	۴ برد برای صنعت‌نفت، ۳ برد برای پیکان و ۴ مساوی در لیگ برتر
۲	صنعت‌نفت: ۵ بازی بدون برد و ۲ امتیاز از ۱۵ امتیاز اخیر
۳	پیکان: ۵ هفته بدون باخت
۴	صنعت‌نفت فقط در یکی از ۱۲ بازی اخیرش کلین‌شیت کرده: پارس جنوبی
۵	پیکان: ۴۳۵ دقیقه بدون گل خورده
۶	صنعت‌نفت: تیم سوم نیم فصل اول (۲۹ امتیاز از ۱۵ بازی) و تیم پنزدهم نیم فصل دوم (۹ امتیاز از ۱۲ بازی)
۷	فقط ماشین‌سازی در این فصل، میزبان ضعیف‌تری نسبت به پیکان بود



صنعت نفت



پیکان

دوشنبه ۲۰ مرداد ۱۳۹۹
ساعت ۲۰:۳۰
ورزشگاه شهدای شهر قدس

۱	گل‌گهر فقط در ۲ تا از ۱۲ بازی اخیرش کلین‌شیت کرده: استقلال و فولاد
۲	گل‌گهر: ۳ هفته بدون باخت
۳	گل‌گهر: ضعیف‌ترین خط حمله فصل با ۱۸ گل زده
۴	نفت مسجد سلیمان: رکورددار مساوی فصل
۵	نفت فقط در یکی از ۱۰ بازی اخیرش برنده شده
۶	نفت فقط یک بار این فصل در خانه‌اش شکست خورده: پرسپولیس
۷	فقط قلعه‌نویی (۱۷) دوره‌های بیشتری نسبت به جلالی (۱۶) و تارتار (۱۰) در لیگ برتر حضور داشته



گل‌گهر



نفت مسجد سلیمان

دوشنبه ۲۰ مرداد ۱۳۹۹
ساعت ۲۰:۳۰
ورزشگاه شهید بهنام محمدی مسجد سلیمان